


**FUNDO MUNICIPAL SAÚDE SANTA CECÍLIA**

RELATÓRIO: [STA CECILIA] RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 11.416.993/0001-01

Telefone: (49) 3244-2032

Rua João Goetten Sobrinho, 555

CEP: 89540-000 - Santa Cecília SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 39/2023 - PE

 Processo Administrativo: **9/2023**

 Data do Processo: **04/09/2023**

## ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Lote	Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1 - Materiais e instalação do piso vinílico no Hospital Enedina Granemann Auerswald	1	120,000	M²	Piso vinílico tipo Forthart mínimo 2,3mm espessura - em padrão hospitalar a ser definido.	_____	143,0000	17.160,00
1 - Materiais e instalação do piso vinílico no Hospital Enedina Granemann Auerswald	2	1,000	UN	Cola para piso vinílico tipo mapecryl eco - 16kg	_____	420,0000	420,00
1 - Materiais e instalação do piso vinílico no Hospital Enedina Granemann Auerswald	3	1,000	UN	Cola para piso vinílico tipo mapecryl - eco 5kg	_____	155,0000	155,00
1 - Materiais e instalação do piso vinílico no Hospital Enedina Granemann Auerswald	4	1,000	UN	Cola para fórmica 14kg - Cola para fórmica 14kg	_____	500,0000	500,00
1 - Materiais e instalação do piso vinílico no Hospital Enedina Granemann Auerswald	5	1,000	UN	Cola para fórmica 2,8kg - Cola para fórmica 2,8kg	_____	150,0000	150,00
1 - Materiais e instalação do piso vinílico no Hospital Enedina Granemann Auerswald	6	529,000	KG	Argamassa auto nivelante - Argamassa auto nivelante	_____	5,4000	2.856,60
1 - Materiais e instalação do piso vinílico no Hospital Enedina Granemann Auerswald	7	30,000	KG	Primer promotor de aderência universal - de baixíssima emissão de compostos orgânicos, para pronto uso.	_____	37,0000	1.110,00

1 - Materiais e instalação do piso vinílico no Hospital Enedina Granemann Auerswald	8	120,000	ML	Suporte canto curvo - Suporte canto curvo	_____	15,5000	1.860,00
1 - Materiais e instalação do piso vinílico no Hospital Enedina Granemann Auerswald	9	120,000	ML	Perfil de acabamento curvo - Perfil de acabamento curvo	_____	16,9000	2.028,00
1 - Materiais e instalação do piso vinílico no Hospital Enedina Granemann Auerswald	10	180,000	ML	Cordão de solda - Cordão de solda	_____	8,9000	1.602,00
1 - Materiais e instalação do piso vinílico no Hospital Enedina Granemann Auerswald	11	10,000	ML	Redutor de alumínio - Redutor de alumínio	_____	32,9000	329,00
1 - Materiais e instalação do piso vinílico no Hospital Enedina Granemann Auerswald	12	10,000	ML	Base para suporte para redutor e terminal - Base para suporte para redutor e terminal	_____	4,2500	42,50
1 - Materiais e instalação do piso vinílico no Hospital Enedina Granemann Auerswald	13	120,000	M²	Serviços de mão de obra para instalação dos pisos vinílicos - Serviços de mão de obra para instalação dos pisos vinílicos	_____	125,0000	15.000,00

		Total Lote	43.213,10
(Valores expressos em Reais R\$)		Total Geral:	43.213,10